Die Fundations-Urkunde lautet von Wort zu Wort, wie folgt:

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Barnim Dei gratia Dux Slauo rum. 
omnibus in perpetuum. Quoniam ea que in tempore geruntur et ordinantur. 
in obliuionem una cum fluxu temporis transeunt. Necessarium arbitrantur et 
expediens. ut ea que robur tirmitatis sortiri debent. scriptis autenticis sic fir- 
mentur quatenus posterorum versutia locum in eis non inueniat malignandi. 
Igitur notum esse volumus tarn presentibus quam posteris quod nos nou elle 
ciuitati nostre Golenog que nunc Vredeheide appellatur mediante 
consilio Vasallorum nostrorum discretorum apposiumus centum et vigenti man- 
sos melioris agri ultra Inam fluuium versus Urnestrug am et Podenzk in 
meliori situ jacentes ad agriculturam ciuitatis ejusdem ci ui um deputatos. de
quibus mansis singulis nobis annuatim soluetur dimidius ferto argenti. Ex ista
vero parte Ine fluuii versus ciuitatem Damme in silua quercina que teutunice
Eckfir dicitur. Triginta mansos sitos et pratum juxta eandem siluam versus
Lubecinam situm predicte ciuitati apposuimus et dedimus pascuorum usibus 
libere deputatos. Dedimus insuper predicte ciuitati et ejus inbabitatoribus 
Inam fluuium ad ipsa ciuitate descendendo usque in recens mare cum 
omnibus pratis ex utraque parte jacentibus. a ciuitate usque ad predictum mare 
liberum et absolutum eorum usibus tantummodo deputatum. Sed et ipsum 
Inam fluuium a parte superiori ipsius ciuitatis ad longitudinem unius miliaris 
sursum Eisdem ciuibus dedimus similiter liberum et absolutum cum lignis in 
in nemore crescentibus (f. Note.) eorum usibus et nullius alterius deputatum. 
Habebunt autem predicte ciuitatis eines et eorum successores libertatem et pre- 
rogatiuam in mari recenti ubi Ina fiuuius alueum suum exiens in ipsum mare 
cadit quod naues eorum et hospitum que illuc jaebuent causa utilitatis sue 
faciende sint libere nulli quiequam seruitii et emolimenti in de déboutés. Sepe- 
dicte et Ciuitatis eines habebunt in ipsa ciuitate jus quod teutunice In n in g e 
appellatur et seruabunt et tenebunt illud jus sicut in ciuitate Stettin servatur. 
Et insuper erunt liberii et soluti a solutione Theolonii et Ungel di in omnibus 
ciuitatibus et locis in nostro dominio constitutis. Insuper predicte ciuitatis 
eines habebunt in omnibus predictis ipsi eorum successores jus Magdebur- 
gensium quod seruabunt in judiciis et negotiis peragendis et idem jus 
Magdeburgensium querent et afferent in Stettin in articulis suis dubiis et in
vertis. Libertatem autem que nouis ciuitatibus dari consueuit. habebunt predicti 
ciues ad quinque annos. quorum duo precesserunt in quibus erunt ab omni 
seructio et pensione cujuslibet liberi et exempti. Testes hujus rei sunt Con- 
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radus primus prepositus Ecclesie Stetinensis. Hinricus Gomes de Kirchberg. 
Gobelo. Wilhelmus Aduocatus in Stettin, Fridericus de Hinnenborch. Johannes 
de Klutt. Balto. Abulus milites. Thomas Gammararius. Hinricus Braxator 
et alii quam plures fide digni. Actum et datum in Damme anno gratie 
M°.GC0.LXVin°. Kalendas Julii per man um Hinrici de Kalowe Cappelani atque 
notarii nostri in domo et Curia et Cammara Hermanni plebani.